
©OBJEDNAVKA - SMLOUVA O DÍLO
VPSHX001MDVZ

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
č.j.: VPŠH 95-46/2022-EU-SM

Zhotovitel
Název AZP Brno s.r.o.

Sídlo U sýpky 555, 664 61 Rajhradice

Zastoupená jenatelem společnosti:
Ing. jaroslav Salava

Telefon

IČO 46973150
DIČ CZ46973150

Bankovní spojení
Číslo účtu

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku, vedeným
soudem v Brně, oddíl C, vložka 7425

Objednatel
Název česká republika -Vyšší policejní škola a

Střední poIicejnI škola MV v Holešově
Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Libor Krejčí

Vyřizuje: Bc. Vlastimil Polášek
Telefon

Fax
IČO 64422402
DIČ CZ64422402

Bankovní spojení
ČIslo účtu

Cena díla bez Cena díla
Předmět smlouvy DPH včetně DPH

Předmětem této smlouvy o dílo je oprava sprchových panelů 61 330,00 Kč 74 209,30 Kč
na objektu b-32 v areálu VPŠ a SPŠ MV v Holešově, dle cenové
nabídky ze dne 23.9.2022.

CENA DILA CEĹKEM .'CETŇE DPH: 74 209,30 Kč
Cena díla 7ahrnljie veškeré nákladv zhotovitele sooiené s Drovedenim Dředmětu díla a le cenou neivůše DřiDustn )u.

J J r" " : " " " " " r

Podrobnosti platby:
Hotově ne Na účet ano

" r" " " " " " " " " " " " " "" J " " " " "" " " : " J " _ r" Y" _ _ "Datum dodání: 12.10.2022
Místo plnění: sídlo objednatele

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data
předáni. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zapla!it
sjednanou cenu.

V případě bezhotovostní platby vystaví prodávající fakturu se splatnosti min. 14 dnů ode dne vystavení faktury.

Další ujednáni:
1, Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data předáni. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzít

a zaplatit sjednanou cenu.
3. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými tech. normami. Součásti díla budou i předepsané certifikáty, záruční listy a návody k obsluze.
o zkouškách a revizích vyžadované přIslušnými techn. normami. Součástí díla budou i předepsané certiňkáty, záruč.listy a návody k obsluze,

4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užíváni díla.
5. V případě prodlenI zhotovitele s terminem dokončeni je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlenÍ ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH

za každý den prodlení.
6. Zhotovitel vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručení, V případě prodlenI objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
7. Zhotovitel ručí za kvalitu jim prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 36 měsíců od data předáni objednateli.

výjimku tvoří zařízeni, které mají záruční dobu danou výrobcem a které budou pii předání díla opatřeny záručním listem.
8, Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí přislušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně čIsbvanými dodatky.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
11. prodávajícl je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍcj s plněním zakázky,

a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.
V Rajhradicích dne é4. AD. ZD,?- V Holeš .,,..

Zhotovite Objedna

Poznámky l připom
l

..,Ú . , , . - .. ... i,

VPSHX001MDVZ



dáváme
nerezu
život

NABÍDKA

AZP Brno s.r.o. Nabídka číslo: 22201372 l
U Sýpky 555 Platnost nabídky do: 07.10.2022 (
Rajhradice Datum vypracování: 23.09.2022
664 61
IČO: 46973150 DIČ: CZ46973150 Obchodnízástupce Ing. Zdeněk Kuchta
C7425 vedená u Krajského soudu v Brně pro komunikaci:

Doclaci cjciresa: l Kontaktní osoba:
íVyšší policejní škola a Střední... Vlastimil Polášek

Zlínská 991 i
Holešov, Holešov l
76901

Způsob dopravy: Interní číslo odběratele:
tIČO: 64422402 l DIČ: CZ64422402

Ak,:e: Pozn(jln|(cl:r

Oprava sprch na objektu B 32
PŘI PŘIJETÍNABÍDKY JE NEZBYTNÉ UVÉST ČÍSLO NABÍDKY.

0 0 0 e " 0

P 0 D 0 D 0 0 0 0 e 00 000ě 0 " "
0 6

Elmag.ventil 1/2" 12V stř.

'i " ;. ' . . " _"r__ '-L- - -. :: - — i --. -
l U i

I! _) l ,A-.|':
. 4.MnožstvÍ ' Mj Cena za MJ Sleva Cena za MJ po slevě Cena celkem po slevě

""É "'"_r [Kč] [%] [Kč] IKčI
-J— '- . ll ' l , l. , - l 8 ks

l ' ' ' \3(!/|'()({21}|0 ' '!
Cenyň:. 21 % [)l'l-1 "

(Recyklační příspěvek: 8X0,10·0,80 CZK, s DPH: 0,97 CZK)

Množství MJ Cena za MJ Sleva Cena za MJ po slevě Cena celkem po slevě
[KČ] [%] [KČ] [KČ]

8 0,00 - 0,00
'kiny '1('. 21% DF'H " (){)(.) ().()(1

Kartuše do termostatického ventilu do krytu

i i ' ! l ' ; Ft- _
. ' n y::

i

- _. ...; ;," "

_ _
d - .'

.:,j:':, ..;. ....y :' '.. '.: ;ý MhgžstÝĹ:-..·" ,m .' ,'. Ceňä'zá MJ ." ". -": skv9," " čem zciNlj ěo S|evě ·- . Céňg,'Ce|k'em:po
".::"-"" . '" . : ' " ":. . . [Kčj" ". -'- [%] , ' ' '- '. ." ." [KČ] '. . ' ' -. [Kě]r"-"1 .-'i "" · . · · · ·

16 ks

13':)620110{.} ( eny vC;. 21 % [)pj| "

4¶
Strana 1 z 3,,O,,,, (

,10.2022
no 7ň')')

AZP Brno s.r.o.
U Sypky 555, Rc!jhradi(:e, CZ-664 61



·E_..a dáváme
., ' , nerezu

Z",:m '": Život
.

r NABÍDKA
KĹd zboží Název zboží
llustrativnI foto PopIs zboží (Bližší popis v katalogu dodavatele)

sp 2 SP 2 sprchové ramínko, 7 litrů - antivandal
pevné chromované sprchové ramínko: antivandalové provedení; průtok 7 l/min

'":'y;,i,,
l Množství MJ Cena za MJ Sleva Cena za MJ po slevě Cena celkem po slevě
i [Kč] [%] [Kč] [Kč]d

5 ks

|167(j(){:'(X) Ceny vC. 21 % [)['11 "
+PRSK Univ. elektr. pro tlačítko v snížené krabičce 12V

S Množství - MJ Cena za MJ Sleva Cena za MJ po slevě Cena celkem po slevě
[Kč] [%] [Kč] ' [Kč]

2 ks

17831QU113 Ceny '1(' :)1 % 'JPH "
(Recyklační příspěvek: 2X0,10"0,20 CZK, s DPH: 0,24 CZK)

Množství MJ Cena za MJ Sleva Cena za MJ po slevě Cena celkem po sIěVě-
š' [Kč] [%] [Kč] " [KČ] '

..
2 0,00 - 0,00

Ceny 'v'(' 21 % DPH " C) (X) (),(")(')

Hadice PM 3/8" x PM 1/2" úhlová 600 mm

Množství MJ Cena za MJ Sleva Cena za MJ po slevě Cena celkem po slevě
[Kč] [%] [Kč] [Kč]

14 ks

13í'512()200 Ceny vC.. 21 % OPIl "
Spotřební materiál

Množství MJ Cena za MJ Sleva Cena za MJ po slevě Cena celkem po slevě
[KČ] [%] [KČ] [Kč]

1 ks

9009 Ceny vC. 21 % DPH "

AZP Brno s.r.o.
u Sýpky 555. Rajhradice, CZ-664 61



NABÍDKA
'KŠ.d zboží "' '". " · Názév zboží
||usťra"ti,Vn( foto Popis zboží (Bližšípopis \/ katalogu dodavatele)

výkonová hodina (demontáž stávajÍcÍho zařIzenI a montáŽ nového)

Množství MJ Cena za MJ Sleva Cena za MJ po slevě Cena celkem po slevě
[Kč] [%] [KČ] [KČ]

14 hod

','(1ĺq Ceriy vC. 21 % L)PH "

Časová hodina na cestě (N)

' Mnóžstyf MJ Cena za MJ Sleva Cena za MJ po slevě Cena celkem po slevě
IKčI [%] . [Kč] .,.., .. [KČ]

3 hod

9012 Ceny yČ.. 21 % DPH "
Ujetý km

. E

· '-MnožstVí . MJ . . - Cena za MJ . ,Sleva Cena za KAJ po slevě"-' "' Cena celkerň po slevě-
- " ' ' . · " - [Kčj' [%]· "· ; [Kč] . . ' " · " [KČ]

200 km
9014 Ceny vc;. 2'! % DPH "

CELKEM CENA BEZ DPH: 61 330,00
CELKEMCENAS DF'H: 74 2()9,30

PLATEBNÍ PODMÍNKY:
Platba převodním příkazem
TERMÍN DODÁNÍ:
Ke dni vystavení nabídky je zboží skladem.

Poznámka Nenŕli uvedenojinak. plati?
1. Tato nabídkaje návrhem na uzavřen/"d/1čl"kupnlsmlouvy ve smyslu Rámcové smlouvy o základních podmínkách dodávek zboží

uzavřené mezi dodavatelem a kupuiÍcÍm.
2. Při pňjetí nabídky uveďtejejí číslo.
3. Cenyjsou uvedeny bez DPH (EXW Brľ)o).
4. Do nabídky nenlzahrnuta montáž.
5. Navrhovatel vylučuje akceptaci nabídky s dodatkem nebo odchylkou. Najakékoli poZadované změny bude vZdy zpracována nová

nabídka.
6. Nerezové výrobkyjsou vyrobeny z materiálu AlSl 304 (povrch výrobku tryskaný balotinou - matný)

4 Za-
""I

AZP Brno s.r.o.
U Sýpky 555, Rajhradic:e, CZ-664 61


